t 54R oa
<

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO .

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS

COLÉGIO DE DIRIGENTES

CONVOCAÇÃO N.o 9/2016/CODIRIFTO

Palmas, 18 de novembro de 2016.

O presidente substituto do Colégio de Dirigentes do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins, no uso de suas atribuições, convoca os membros

deste colégio para a quarta reunião extraordinária deste ano, a ser realizada no dia 22 de

novembro de 2016, a partir das 8h, no auditório I da Reitoria do Instituto Federal do Tocantins,

ocasião em que serão tratados os seguintes temas:

1. Leitura e assinatura da ata anterior;

2 Informes gerais;

3. Ajuste e funcionamento do ponto eletrônico;

4 Proposta de alteração da Instrução Normativa ao

01/2012/REITORIA/IFTO, de 14 de fevereiro de 2012, que estabelece as normas para Remoção

dos Servidores Públicos do IFTO;

5. Discussão sobre o funcionamento do Comitê de Ética em Uso Animal -

CEUA -, abordando o local da sede e a viabilização da participação dos membros nas atividades

requeridas pelo comitê.

[WA
Joel á Lopes

Presidente Subsfituto do Colégio de Dirigentes

Av. Joaquim Teotônio Segurado

Quadra 202 Sul, ACSU-SE 20, Conjunto 1, Lote 8, Plano Diretor Sul

77020-450 -Palmas - TO

(63) 3229-2200

www.ifto.edu.br - codir(Qifto.edu.br

página 1 de 1

DEMO